
令和 4 年 12 月吉日 

 

 

取引先各位 

 

サンアイ化学工業株式会社 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、2023 年 10 月より開始が予定されているインボイス制度に関して、弊社の適格請求

書発行事業者の登録が完了しておりますことをお知らせいたします。 

敬具 

  

 

 

 

記 

 

弊社登録番号：Ｔ８-０１３３-０１００-４１２４ 

 

  

以上 

 

 

 

 

■本件についての問い合わせ先 

 サンイア化学工業株式会社 経理 TEL：03-3947-1183 FAX：03-3946-3695 


